DIVISIO TEXTUS

1233

I. <i>Utrum fuerit necessarium legem scriptam tradi, maxime de his decem præceptis</i>	1234
II. <i>De distinctione, ordine et assignatione mandatorum.</i>	
1. — An præcepta Decalogi convenienter assignentur .	1236
2. — An debeant esse decem legis præcepta	1237
An mandata legis deberent esse tantum septem (Obj. 1).	
An sufficiens fuerit præceptum de dilectione proximi (Obj. 2)..	
An suffecisset unum præceptum ponere in quo concupiscentia prohiberetur (Obj. 3).	
An deberent esse plus quam decem (Obj. 4, 6).	
3. — An præcepta bene ordinentur.....	1238
III. <i>Utrum omnia legis præcepta ad hæc decem reducantur</i> ...	1243
IV. <i>Utrum præcepta Decalogi sint dispensabilia</i>	1246
V. <i>De observatione sabbati.</i>	
1. — An conveniens fuerit sabbati observationem præcipere	1248
2. — An præceptum de sabbato observando fuerit morale simpliciter	1249
3. — An debuerit cessare tempore gratiæ	1250
VI. <i>Utrum usuras accipere sit peccatum</i>	1254

EXPOSITIO TEXTUS

1257

DISTINCTIO XXXVIII

De triplici genere mendacii	1259
Quod mendacium obstetricum et Raab fuit veniale	1259
Quod octo sunt genera mendacii.....	1259
Quid sit mendacium.....	1260
Quæstio de Judæo qui dicit Christum esse Deum	1260
Ubi cum periculo errat vel non	1261
De Jacob si mentitus fuit	1261

DIVISIO TEXTUS

1262

I. Utrum convenienter definiatur mendacium in <i>Littera</i> ...	1263
II. Utrum convenienter mendacium dividatur in <i>Littera</i> ...	1265
III. Utrum omne mendacium sit peccatum	1267

INDEX

1355

IV. <i>Utrum omne mendacium sit peccatum mortale</i>	1270
V. <i>Utrum convenienter gradus mendaciorum in Littera assi-</i>	
gnentur.....	1273

EXPOSITIO TEXTUS

1276

DISTINCTIO XXXIX

De perjurio.....	1277
De triplici modo perjurii	1277
Oppositiō contra prædicta	1278
An juratio sit malum	1278
De juramento quod fit per creaturas.....	1279
Quæ juratio magis teneatur, an quæ fit per Deum, an quæ fit per Evangelia vel per creaturas	1279
Quid est dicere : « <i>per Deum</i> ».....	1279
De illis qui jurant per falsos deos.....	1280
Quod juramentum quo incaute juratur non est observandum nec votum vel promissio injuste facta.....	1280
Si est perjurus qui non facit quod incaute juravit	1281
De eo qui verborum calliditate jurat	1281
De illo qui cogit aliquem jurare	1281
Ex concilio Aurelianensi.....	1281

DIVISIO TEXTUS

1282

I. <i>Utrum jurare sit idem quod Deum in testem invocare</i>	1283
II. <i>Utrum juramentum sit licitum.</i>	
1. — An juramentum sit de per se appetendis.....	1285
2. — An etiam sit licitum.....	1286
3. — An requirantur isti tres comites : veritas, justitia et judicium ad hoc quod juramentum sit licitum	1287
III. <i>De obligatione juramenti.</i>	
1. — An juramentum incautum sit obligatorium	1290
2. — An juramentum coactum sit obligatorium	1291
3. — An juramentum obliget secundum intentionem recipientis.....	1291
IV. <i>Utrum perjurium sit « mendacium juramento firmatum ».</i>	1294
V. <i>Utrum omne perjurium sive juramentum abusio sit pecca-</i>	
tum mortale	1296
1. — An omne perjurium sit peccatum mortale	1296
2. — An liceat juramentum recipere vel exigere	1297